07.06.2018Г. № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИ ПУНКТОВ СБОРА, ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИ ЧС ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь требованием Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68-ФЗ от 21.12.1994г. для практического осуществления эвакуационных мероприятий в Голоустненском МО, руководствуясь статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень сборных пунктов и пунктов временного размещения населения Голоустненского МО при ЧС природного и техногенного характера.

	№ п/п
	№ ПВР
	База создания, номер телефона
	Количество населения приписанного к ПВР
	Кто обслуживает

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1
	МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ», тел.: 690-787
	1000

2. Директору МОУ ИРМО «Малоголоустненской СОШ» организовать работу по корректировке и уточнению расчетов по видам обеспечения эвакуационных мероприятий.
3. Специалисту по ГО и ЧС администрации Голоустненского муниципального образования организовать работу по своевременной корректировке и уточнению документов ПВР и ПЭП в соответствии с требованиями нормативных документов в части их касающихся.
4. Постановление Главы № 196 от 10.11.2015 года «Об утверждении пунктов сбора, пунктов временного размещения населения Голоустненского муниципального образования при ЧС природного и техногенного характера», считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев